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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3947
   2032
   2032

Brno-Medlánky Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Augustin Dobeš                               60        1.           229

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Denisa Horváthová                            43        4.           219

Volební strana č. 5 - Zelené Medlánky
 1.     Marek Menšík                                 47        1.           219

Volební strana č. 6 - Občané pro Medlánky
 1.     Michal Marek                                 48        1.          1365
 2.     Kateřina Žůrková                             44        2.          1314
 3.     Zdeňka Brabcová                              46        3.          1319
 4.     Tomáš Lhotský                                50        4.          1287
 5.     Vladimíra Vespalcová                         78        5.          1297
 6.     Klára Drápalová                              38        6.          1293
 7.     Martin Mohapl                                44        7.          1293
 8.     Blanka Teplanová                             41        8.          1289
 9.     Kateřina Bukovjanová                         42        9.          1261
10.     Elena Stávková                               44       10.          1251
11.     Michal Horký                                 28       11.          1253
12.     Jana Hušková                                 50       12.          1232

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Petr Hladík                                  46        2.           163
 2.     Jan Caha                                     53        3.           147
 3.     Martina Brandstetterová                      51        4.           144
 4.     Vilém Urbánek                                69        5.           113
 5.     Petr Zelenka                                 21        6.           121
 6.     Magdaléna Černá                              65        7.           104
 7.     Vojtěch Dobeš                                25        8.           125
 8.     Josef Šikula                                 58        9.           113
 9.     Pavel Vedra                                  67       10.           117
10.     Barbora Neveselá                             58       11.           108
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11.     Tomáš Veleman                                43       12.            97
12.     Radovan Voříšek                              57       13.           108
13.     Pavel Matuška                                51       14.            95
14.     Marie Dobešová                               58       15.            95

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Tomáš Krčmař                                 25        1.           216
 2.     David Jelínek                                50        2.           206
 3.     Michal Pernica                               26        3.           195
 4.     Josef Rotnágl                                51        5.           202
 5.     Milan Huml                                   68        6.           197
 6.     Jana Válková                                 62        7.           186
 7.     Stanislav Málek                              52        8.           185
 8.     Petr Bartl                                   62        9.           188
 9.     Jiří Strádal                                 48       10.           184
10.     Martin Vlk                                   49       11.           179
11.     Petra Filipová                               50       12.           184
12.     Jiří Hudec                                   62       13.           180
13.     Michele Dorée                                40       14.           171
14.     František Filípek                            85       15.           159

Volební strana č. 5 - Zelené Medlánky
 1.     Hana Pumprlová                               46        2.           212
 2.     Libor Fuka                                   46        3.           198
 3.     Michal Zeman                                 44        4.           179
 4.     Aleš Holík                                   57        5.           177
 5.     Jiří Kořan                                   43        6.           172
 6.     Ludmila Dufková                              59        7.           174
 7.     Gustav Procházka                             18        8.           164
 8.     Marek Pilát                                  46        9.           154
 9.     Emilie Gryndlerová                           74       10.           153
10.     Sabina Karásková                             44       11.           169
11.     Kateřina Floryánová                          45       12.           150
12.     Alexandra Kočentová                          70       13.           147
13.     Ladislav Žuja                                79       14.           145
14.     Jana Hellingerová                            39       15.           137

Volební strana č. 6 - Občané pro Medlánky
 1.     Markéta Olbertová                            55       13.          1220
 2.     Josef Ptáček                                 77       14.          1200
 3.     Kateřina Richterová                          41       15.          1174

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1879, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Augustin Dobeš                                   229
              2.    Petr Hladík                                      163
              3.    Jan Caha                                         147
              4.    Martina Brandstetterová                          144
              5.    Vilém Urbánek                                    113
              6.    Petr Zelenka                                     121
              7.    Magdaléna Černá                                  104
              8.    Vojtěch Dobeš                                    125
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              9.    Josef Šikula                                     113
             10.    Pavel Vedra                                      117
             11.    Barbora Neveselá                                 108
             12.    Tomáš Veleman                                     97
             13.    Radovan Voříšek                                  108
             14.    Pavel Matuška                                     95
             15.    Marie Dobešová                                    95

Volební strana č. 2 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ
Počet hlasů pro stranu:   1227, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Ibrmajer                                  105
              2.    Ivan Melichar                                     94
              3.    Zdeňka Vlasáková                                  82
              4.    Jiří Ondra                                        85
              5.    Daniel Franta                                     91
              6.    Miroslav Majer                                    75
              7.    Pavel Franta                                      82
              8.    Jiří Bobrovský                                    81
              9.    Roman Kvapil                                      87
             10.    Jakub Kachlík                                     74
             11.    Jaroslav Souček                                   71
             12.    Eva Melicharová                                   74
             13.    Petr Vachút                                       77
             14.    Hana Szalay                                       79
             15.    Eva Součková                                      70

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2851, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Krčmař                                     216
              2.    David Jelínek                                    206
              3.    Michal Pernica                                   195
              4.    Denisa Horváthová                                219
              5.    Josef Rotnágl                                    202
              6.    Milan Huml                                       197
              7.    Jana Válková                                     186
              8.    Stanislav Málek                                  185
              9.    Petr Bartl                                       188
             10.    Jiří Strádal                                     184
             11.    Martin Vlk                                       179
             12.    Petra Filipová                                   184
             13.    Jiří Hudec                                       180
             14.    Michele Dorée                                    171
             15.    František Filípek                                159

Volební strana č. 4 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:    768, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Valach                                      56
              2.    Henrieta Marková                                  52
              3.    David Küfhaber                                    52
              4.    Nikola Hájková                                    51
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              5.    Aneta Štefanková                                  52
              6.    Jarmila Štefanková                                52
              7.    Agneša Hanáková                                   50
              8.    Galya Petrova Rudova                              49
              9.    Petra Paceltová                                   51
             10.    Vladislava Havlová                                50
             11.    Jana Vostřelová                                   49
             12.    Zdeňka Grygarová                                  51
             13.    Zdeněk Zimola                                     54
             14.    Rostislav Hanák                                   51
             15.    Jarmila Danhelová                                 48

Volební strana č. 5 - Zelené Medlánky
Počet hlasů pro stranu:   2550, hranice:      187,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Menšík                                     219
              2.    Hana Pumprlová                                   212
              3.    Libor Fuka                                       198
              4.    Michal Zeman                                     179
              5.    Aleš Holík                                       177
              6.    Jiří Kořan                                       172
              7.    Ludmila Dufková                                  174
              8.    Gustav Procházka                                 164
              9.    Marek Pilát                                      154
             10.    Emilie Gryndlerová                               153
             11.    Sabina Karásková                                 169
             12.    Kateřina Floryánová                              150
             13.    Alexandra Kočentová                              147
             14.    Ladislav Žuja                                    145
             15.    Jana Hellingerová                                137

Volební strana č. 6 - Občané pro Medlánky
Počet hlasů pro stranu:  19048, hranice:     1395,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Marek                                    1365
              2.    Kateřina Žůrková                                1314
              3.    Zdeňka Brabcová                                 1319
              4.    Tomáš Lhotský                                   1287
              5.    Vladimíra Vespalcová                            1297
              6.    Klára Drápalová                                 1293
              7.    Martin Mohapl                                   1293
              8.    Blanka Teplanová                                1289
              9.    Kateřina Bukovjanová                            1261
             10.    Elena Stávková                                  1251
             11.    Michal Horký                                    1253
             12.    Jana Hušková                                    1232
             13.    Markéta Olbertová                               1220
             14.    Josef Ptáček                                    1200
             15.    Kateřina Richterová                             1174
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........................................22:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kokrdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Novotná Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Medlánky Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28323               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            1879   15      28323,00            6,63
č. 2 - ČSSD VAŠI STAROSTOVÉ               1227   15      28323,00            4,33
č. 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            2851   15      28323,00           10,06
č. 4 - RESTART PRO BRNO                    768   15      28323,00            2,71
č. 5 - Zelené Medlánky                    2550   15      28323,00            9,00
č. 6 - Občané pro Medlánky               19048   15      28323,00           67,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
      Zelené Medlánky
      Občané pro Medlánky

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19048,00     6 - Občané pro Medlánky           
   2.            9524,00     6 - Občané pro Medlánky           
   3.            6349,33     6 - Občané pro Medlánky           
   4.            4762,00     6 - Občané pro Medlánky           
   5.            3809,60     6 - Občané pro Medlánky           
   6.            3174,66     6 - Občané pro Medlánky           
   7.            2851,00     3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   8.            2721,14     6 - Občané pro Medlánky           
   9.            2550,00     5 - Zelené Medlánky               
  10.            2381,00     6 - Občané pro Medlánky           
  11.            2116,44     6 - Občané pro Medlánky           
  12.            1904,80     6 - Občané pro Medlánky           
  13.            1879,00     1 - KDU-ČSL                       
  14.            1731,63     6 - Občané pro Medlánky           
  15.            1587,33     6 - Občané pro Medlánky           

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            1
 3 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            1
 5 - Zelené Medlánky                    1
 6 - Občané pro Medlánky               12
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Kokrdová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Novotná Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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